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Trwa duchowa
 adopcja maturzystów 
   Już po raz czwarty krakowscy ojcowie, bracia i klerycy z zakonu pijarów prowadzą akcję
duchowej adopcji maturzystów. W ubiegłym roku duchową opiekę uzyskało niemal 6 tys. osób. 
   
   „W okresie maturalnym, od pierwszego dnia egzaminów po ostatni dzień, codziennie
spotykamy się w kaplicy o godz. 15.00, odmawiamy Koronkę do Miłosierdzia Bożego, modlimy
się o dobry wybór, powodzenie, światło Ducha Świętego i zapraszamy wszystkich maturzystów,
którzy chcieliby zostać zaadoptowani, do tego dzieła” – powiedział o. Tomasz Abramowicz
SchP. †    

Rocznica kanonizacji
Jana Pawła II i Jana XXIII 
   Dziękczynna Eucharystia za dar kanonizacji wielkich Papieży była sprawowana w Bazylice
św. Piotra w Watykanie.
   Jan Paweł II został ogłoszony świętym w dziewięć lat po śmierci. Kanonizacji w Niedzielę
Miłosierdzia 27 kwietnia 2014 r. dokonał Ojciec Święty Franciszek. 
    „To wydarzenie sprzed roku jest bardzo ważne dla całego Kościoła i wciąż przynosi duchowe
owoce” – mówi ks. prof. Jan Machniak, kierownik katedry duchowości Uniwersytetu Jana Pawła
II w Krakowie.
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    „Papież Jan Paweł II był Papieżem rodziny. Właśnie to jest rzecz niezwykle ważna, niezwykle
istotna – zwrócenie uwagi na rodzinę, która jest miejscem przychodzenia na świat człowieka,
która współpracując z Bogiem przekazuje życie. Dziękując Bogu za Ojca Świętego Jana Pawła
II powinniśmy się też modlić za nasze rodziny” – zaznaczył ks. prof. Machniak.
    Warto także zaznaczyć, że Polski Sejm ustanowił rok 2015 Rokiem św. Jana Pawła II. 
   

W Izraelu pokazano starożytną
kopię Dziesięciu Przykazań
   2000-letni zwój z kolekcji najstarożytniejszych w świecie rękopisów biblijnych został
odnaleziony wśród tzw. rekopisów z Qumran, znanych jeszcze jako zwoje znad Morza
Martwego.
   Dokument ten nigdy wcześniej nie był pokazywany szerokiej publiczności, z wyjątkiem
specjalistycznych wystaw za granicą.
    Rękopis jest tak delikatny, że będzie pokazywany na wystawie w Muzeum Izraela w
Jerozolimie tylko w ciągu dwu tygodni, a później zostanie przeniesiony do bezpiecznego
miejsca z klimatyzacją.
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